
  

Расписание спортивных секций школьного спортивного клуба   "ЮНИОР"                                                                               

в МОУ "Сельцовская средняя общеобразовательная школа" 
  

     2020-2021 учебный год      

            

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА 

№ время Название  секции Руководитель № время Название секции Руководитель № время 
Название  

секции 
Руководитель 

1 

15.00-

15.45  

16.00-

16.45 

Пеше-лыжный 

туризм ДЮЦ 
Иванова Е.В. 1 

16.00-

16.45 

17.00-

17.45 

Баскетбол Иванова Е.В. 1 

16.00-

17.45 

17.00-

17.45 

Мини футбол Аверкин Д.Э. 

        2 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

Шахматы для 

начинающих 

Морщинин 

Н.А. 
        

ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

№ время 
Название кружка, 

секции 
Руководитель № время 

Название кружка, 

секции 
Руководитель № время 

Название 

кружка, секции 
Руководитель 

1 
16.00-

17.45 
Бадминтон Иванова Е.В. 1 

15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

ОФП 
Морщинин 

Н.А. 

        

        2 
17.00-

17.45 
Флорбол Аверкин Д.Э. 

 


